
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 

9/2016.(IX.14.) önkormányzati rendelete  

a közterületek filmalkotás forgatása céljából törté nő igénybevételér ől  
 
 
Pitvaros Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény (a továbbiakban: Mktv.) 
37.§ (4) és (5) bekezdésében, továbbá az egyes közhiteles hatósági 
nyilvántartásokkal összefüggő, valamint egyéb törvények módosításáról szóló 2013. 
évi LXXXIV. törvény 98.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Mktv. 34.§ (3) és (5) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében a közterületek filmalkotás forgatása 
céljából történő igénybevételéről a következőket rendeli el: 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének a közterületek filmalkotás 
forgatása céljából történő igénybevételéről szóló 14/2013.(IX.25.) önkormányzati 
rendelete 1. mellékletének helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 
2.§ A rendelet 2016. október 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Radó Tibor       Dr. Sarkadi Péter 
polgármester        jegyző 
 
 

 
 
Kihirdetve:  Pitvaros, 2016. szeptember 15. napján 
 
 

Dr. Sarkadi Péter 
          jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1. számú melléklet  
 
 

Az önkormányzat tulajdonában álló közterületek film forgatási célú 
használatának díjai a használatának célja szerint 

 
 
 
 
Forgatási helyszín:                       200.-Ft/m2/nap 
 
Technikai terület:     150.-Ft/m2/nap 
 
Stáb parkolási terület:   100.-Ft/m2/nap 
 
Kiürítési terület:    100.-Ft/m2/nap 
 
Forgalomtechnikai biztonsági terület:      8.-Ft/m2/nap  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


